Decido que fica concedido nos termos do Artigo 23, § 1 e Artigo 24 da Lei Municipal nº 
070 de 21/12/2001, alterado pela Lei 840/2011 de 02/09/2011 e de acordo com a Emenda 
Constitucional nº 070 de 29/03/2012, à Aposentadoria por Invalidez, com proventos 
proporcionais, correspondente ao valor de R$ 1.634,31 (um mil e seiscentos e trinta e quatro 
reais e trinta e um centavos), com efeitos a partir de 13/06/2022. 

Leia-se: 
Decido que fica concedido nos termos do Artigo 23, § 1 e Artigo 24 da Lei Municipal nº 

070 de 21/12/2001, alterado pela Lei 840/2011 de 02/09/2011 e de acordo com a Emenda 
Constitucional nº 070 de 29/03/2012, à Aposentadoria por Invalidez, com proventos 
proporcionais, correspondente ao valor de R$ 1.634,90 (um mil e seiscentos e trinta e quatro 
reais e noventa centavos), com efeitos a partir de 13/06/2022. 

As demais disposições permanecem inalteradas.